rozwoju Gminy Sulechów. Inicjatywą obywatelską mogą być objęte zadania: 

1) inwestycyjne polegające na budowie lub modernizacji elementu infrastruktury gminnej bądź 

zakupie inwestycyjnym, o wartości od 10.000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych) do 

75.000 brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych); 

2) społeczne obejmujące w szczególności zadania nieinwestycyjne, bieżące, o charakterze 

prospołecznym, kulturalnym, sportowym, edukacyjnym, zdrowotnym o wartości od 3.000 zł 

brutto (słownie: trzy tysiące złotych) do 10.000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

4. Z kwoty przeznaczonej na budżet obywatelski, o której mowa w ust. 2, środki  w wysokości 

250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) przeznacza się na realizację zadań 

o charakterze inwestycyjnym, środki w wysokości 50.000 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) przeznacza się na realizację zadań o charakterze społecznym. 

§ 2. 1. Budżet obywatelski składa się z następujących etapów: